H
P35147

P35147

P35147

CABIDEIRO / RACKER

PO NOME DA PEGA | NAME OF PARTS DIMENSOES QTD. LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES
Parae Industrial | GEP 837034070 - Arsponges PH « eSSt CIR@POqdataomor P35125 |RODAPE FRONTAL /FRONT VIEW 1326 X 100 X 12MM | 1 PARAFUSO / SCREW M4X25MM 16
P35126 |RODAPE TRASEIRO /BACK VIEW 1326 X 100 X 12MM | 1
7 ROUPEIRO 6P 2 GAVETAS CODIGO :A838 P35127 |TRAVA RODAPE LATERAL / FRONT VIEW 325X 60X 12MM | 4 PORCA /NUT M4 16
ASPECTO FINAL P35128 | TRAVA RODAPE CENTRAL / SUPPORT VIEW 325 X 100 X 12MM | 1 COLA / GLUE 1
P35129 |BASE / 460 X 350 X 12MM | 1
[ P35130 |VISTA CENTRAL / CENTRAL VIEW 434 X100 X 12MM | 1 PUXADOR FIAZZ| 128MM/ HANDLE 8
- P35131 |BASE INTERMEDIARIA E CHAPEU / BASE AND TOP 1326 X 350 X 12MM | 2
— P35133 |VISTA SUPEIROR / SUPERIOR VIEW 1326 X 50 X 12MM | 1 PARAFUSO / SCREW 3.5X25MM 16
— T | 1
— P35134 |LATERAL DIREITA /RIGHT SIDE 1750 X 350 X 12MM PARAFUSO / SCREW 3.5X40MM 44
P35135 |DIVISAO DIREITA /RIGHT DIVISION 564 X 350 X 12MM | 1
P35136 |DIVISAO ESQUERDA /LEFT DIVISION 564 X 350 X 12MM | 1 PREGO / NAIL 12X12MM 8
P35137 |[LATERAL ESQUERDA /LEFT SIDE 1750 X 350 X 12MM | 1
P35138 |BATENTE FRONTAL / SUPPORT 1000 X 90 X 12MM | 2 PREGO /NAIL 08X08MM 106
“ “ P35139 [LATERAL DE GAVETA /DRAWER SIDE 300 X 100 X 12MM | 4 CALCO / SHIM 5MM 18
P35140 |CONTRA FUNDO /DRAWER BACK 402 X100 X 12MM | 2
P35141 |FRENTE DE GAVETA /FRONT VIEW 444 X240 X 12MM | 2 DOBRADICA / METAL HINGE 18
3 3 “ “ P35142 |PORTA DIR & ESQ /DOOR 1600 X 221 X 12MM | 4
1750 @ “ & nl..m P35143 |PORTA CENTRAL / CENTRAL DOOR 1024 X 221 X 12MM | 2 CANTONEIRA / METAL CONNECTION 16
& @ P35144 [FUNDO DE GAVETA / DRAWER BACK 424 X 305 X 03MM | 2 CAVILHA / PLUG 6X30MM 8
Du P35145 [FUNDO BASE /BACK BASE 431 X 345 X 03MM | 2
. - P35146 |FUNDO INFERIOR / INFERIOR BACK 1346 X 292 X 03MM | 2 SAPATAL/FOOT L 6
w w
3 3 e a 2 P35147 [FUNDO SUPERIOR / SUPERIOR BACK 1015 X 444 X 03MM | 3 PARAFUSO / SCREW 3.5X20MM 16
% a P351 MM ._./vV W 1° PASSO - PREPARAGAO DAS PECAS / 1° STEP - PARTS PREPARATION
a | P35141
U ._W PARAFUSO / SCREW 3.5X12MM 140 .
== e
p3s14t | CORREDIGA PLASTICA L/ SLIDE L 4
| P \
SUPORTE U LATERAL / SUPPORT 6 @
UNIAO DE FUNDO / UNION SCREW 9 <>
CALCO P-DOBRADIGCA / PLASTIC SHIM 18 aﬂ
5° PASSO - PREGAR OS FUNDOS / STEP - NAIL THE BACK <
PERFIL H/ PROFILE 1015MM 2 —
PERFIL H/ PROFILE 1346MM ! | —
3

PE / FOOT 70MM

PG01

06/07/2023 14:37:50, Claus,



3° PASSO - MONTAGEM ESTRUTURA
STEP -

8el6ed

1€16€d

8¢l6ed

yeLged

2° PASSO - MONTAGEM PARTE INFERIOR 4° PASSO - MONTAGEM DAS GAVETAS
STEP - INFERIOR ASSEMBLY sTEP- T DRAWER ASSEMBLY
N F
N | e
__— £ e, 7 /\
E p35130 | &
L 0 w
3 Rl b & ©
3 & > . $
Q w ©
w [$)]
(o]

6° PASSO -
STEP -

USAR O LIMITADOR DE CORREDICA
APOS A COLOCACAO DA GAVETA

s

N

\

2Pessoas  Martelo Pa
2Person  Hammer Sci

ira_Chave philips
Key philips

R/

,

philips

Pes:

gem

Z+0

a+3a

Z+0

PG02

06/07/2023 14:38:18, Claus,



	PG01.pdf
	PG02.pdf



